
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 1 2002. TISDAG 15 JANUARI 2002 

 

LO FACKENS FOTBOLLSTURNERING 
 

Verkstadsklubbens medlemmar är inbjuden att del- 

ta i LO:s traditionell inomhusfotbollsturnering  

Tid: Lördagen 23 mars 2001. Plats: AIK:s inom- 

hushall i Enemar. Turneringen  börjar kl.08.00  

och beräknas vara färdig ca kl:17.30.  
 

Turneringen kommer att spelas efter ”five a side”  

regler. Lagen får innehålla fyra spelare + målvakt,  

max fem avbytare. Matchtid 1 x 13 minuter. Kan  

ändras beroende på hur många lag det blir. För att tur-

neringen ska bli så trevlig som möjligt, och fler- 

talet av medlemmarna ska kunna delta uppmanas  

även tjejer att ställa upp i lagen. OBS: max två licensie-

rade spelare per lag. Därför behöver vi personnummer. 

De som har flera licensierade spelare kommer att diskvalificeras. Det är före- 

gående års licenser som menas. Anmälningsavgift: 150 kr/lag, betalas på platsen. Anmälan  

ska vara inne på förtryckta blanketer senast 28 februari 2001. Blanketter och information  

finns inne på verkstadsklubben. Klubbstyrelsen har ännu inte tagit ställning om verkstadsklub- 

ben kommer att stå för anmälningsavgifterna för Scanialagen eller inte.   
 

 

Överenskommelse om arbetstidspension 
 

Påminnelse om arbetstidspensionen. Det 

finns en koncernöverenskommelse på 

hur det ska fungera, se också Hyttbygga-

ren nr 20 2001. Den innebär i korthet 

följande: Under januari kommer produk-

tionsledaren att lämna en förfrågan till 

alla sina anställda, även de som är från-

varande. Frågan är om man vill att tim-

mar tas ur tidsbanken för att omräknas 

till pengar som överförs till ett pensions-

sparande. Den anställda får kännedom 

om aktuellt tidsaldo i sin komptidsbank 

på januaris lönespec den 19 januari.  
Senast 31 januari ska den anställde 
lämna svar till sin närmaste chef eller 

av honom utsedd handläggare. Chefen 

skall verka för att alla svarar på förfrå-

gan, om svar trots detta uteblir, rör man 

inte tidsbanken, d.v.s. timmarna kom-

mer att stå kvar. 



Skatterabatt på fackavgiften ger 70-120 kronor mer i månaden 
 
Det har varit flera frågor om den avdragsrätt/skattereduktion på fackavgiften som be-

slutades om i höstas. Hyttbyggaren ska här försöka förklara hur det fungerar, vi har 

också använt oss av en text som finns i Metall info nr 14/2001.  

 

Hur mycket tjänar jag som medlem på att  

fackavgiften blir avdragsgill? 

Regeringen föreslår en skattereduktion på 25  

procent av den sammanlagda avgift som du  

betalat under året till facket. Skattereduktionen  

ger en skattesänkning på cirka 70-120 kronor i  

månaden för den som arbetar heltid. Genom att  

det utformas som en skattereduktion i stället för  

som avdragsrätt blir skattesänkningen oberoende av  

marginalskatt och övriga avdrag. Avdraget på a-kasseavgiften  

förändras till 40 procent. Verkstadsklubben har inte fått full klarhet om hur stort avdraget på  

a-kasseavgiften var innan höstens beslut. A-kasseavgiften låg på 81 kronor år 2001. För de som en-

dast är med A-kassan läggs det även på en administrationsavgift.  

OBS: Detta gäller från inkomståret 2002, vilket innebär att skattereduktionen kommer att  

märkas först nästa år.   
 

Eftersom det kan skilja en del på vad var och en betalar per månads så har vi tagit  

några av de vanligaste exemplen. 

 

Så här räknar du ut din skattereduktion: 
 

25 % av (fackföreningsavgift – a-kasseavgift) + 

40 % av a-kasseavgift = Summa skattereduktion 

 
Exempel a) 

25% av (300-80)  = 55 kr 

40 % av 80 kr       = 32 kr 

Skattereduktion/månad 

= 87 kr, per år = 1044 kr. 

Exempel b) 

25% av (350-80)  = 67,50 kr 

40 % av 80 kr       = 32 kr 

Skattereduktion/månad 

= 99,50 kr, per år = 1194 kr.  

Exempel c) 

25% av (400-80)  = 80 kr 

40 % av 80 kr       = 32 kr 

Skattereduktion/månad 

= 112 kr, per år = 1344 kr. 

 
 

Verkstadsklubbens årsmöte är preliminärt bestämt till den  

26 februari. Tidpunkt och plats meddelas senare.  
 
 

************************************************************ 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


